
 

 

 

 

Mansfieldo rajono tarybos 

biudžeto konsultacija 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Mansfieldo rajono tarybos biudžeto konsultacija 

Sveiki atvykę į Mansfieldo rajono tarybos biudžeto konsultacijų apklausą. Šios tyrimo tikslas - 

sužinoti, kokios paslaugos yra svarbios gyventojams ir verslui. Mes paprašysime jūsų išvardinti 

labiausiai jums svarbias paslaugas ir pranešti, kurias diskrecines paslaugas jūs būtumėte pasiruošę 

sumažinti ateinančiais metais, kad būtų galima taupyti. 

Privatumo pranešimas 

Apklausos metu surinkta informacija bus anoniminė ir naudojama prognozėms tikslais ir padėti 

formuoti vietos valdžios politiką. Dalyvaudami šioje apklausoje, padėsite formuoti mūsų sprendimus, 

susijusius su mūsų biudžetu. Tarybos pilnas privatumo pranešimas, kuriame suvestos jūsų teisės, 

galima peržiūrėti adresu www.mansfield.gov.uk/privacy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mansfield.gov.uk/privacy


Mansfieldo rajono tarybos biudžeto konsultacija 2023 

K1 Šiai klausimui numeruokite paslaugų sritis nuo kairės 1–6 tvarka, kuri jums yra svarbiausia. Su 

paslauga, pažymėta 1, būnant labiausiai svarbia ir paslauga, pažymėta 6, būnant mažiausiai svarbia 

jums. 

Bendruomenės sauga: Bendruomenės sauga reiškia aplinkos saugumą naudojant 

užrakintus vaizdo kamerų stebėjimus, patrulius, kurie spręsdami vietinį 

nesusipratimą ir viešąją tvarką. Mansfieldo vaizdo stebėjimas teikiamas tarybos. 

Kultūra ir pramogos: Mansfieldo rūmų teatras, Mansfieldo muziejus ir metinis 

renginių programa suteikia galimybę gyventojams mėgautis kultūra ir pramogomis 

Mansfielde. 

Švari ir žalia Mansfield: Palaikome parkus ir atvirus plotus bei švarias gatves, kad 

Mansfieldas būtų malonus vieta. 

Miesto centras: Tai apima miesto centro veiklas, viešąsias tualetas ir veikimą 

Mansfield Market. 

Klientų paslaugos: Klientų aptarnavimo parama 

Suteikiamos subsidijos ir parama: Tarybos suteikiamos įmonėms ir 

bendruomenėms pinigai ir patarimai. 

 

-------------------------------------------------------- 

Dėl šių klausimų, prašome apsvarstyti kiekvienos paslaugos mažinimo ir pakeitimo pasekmes, prieš 

nuspręsdami, ar NE remtumėtės sumažintu biudžetu, neturėtumėte pageidavimų arba JEI 

remtumėtės sumažintu biudžetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bendruomenės sauga 

Pokyčiai vaizdo stebėjimo ir stebėjimo veikloje 

K2 Mes galėtume turėti mažiau veikiančių kamerų, tai reikštų, kad mes negalėtume surinkti tiek daug 

įrodymų incidento metu. Tikėtina, kad kameros nebūtų stebimos 24 valandas per parą. Arba visiškai 

nutrauktume paslaugą. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

Pokyčiai bendruomenės saugoje 

K3 Mažinimas pastebimų patrulių skaičiaus mūsų kaimynystėse, kurie kovoja su nesusipratimu ir 

bendruomenės problemomis. Arba mūsų bendruomenės saugumo komandos neturės patrulių. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kultūra ir pramogos 

Pokyčiai Mansfieldo muziejaus darbo laiku 

K4 Muziejus būtų atidarytas mažiau nei dabar, tai sumažintų apsilankymų kiekį ir reikštų ir parodų 

skaičiaus sumažėjimą. Arba jis visiškai uždarytųsi. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

Mansfieldo muziejaus įėjimo mokestis 

K5 Visi lankytojai mokėtų įėjimo mokestį siekiant padidinti pajamas. Šiuo metu visuomenei leidžiama 

savanoriškai aukoti. 

□ Aš nesutinku su mokesčiais 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Aš sutinku su mokesčiais 

 

Pokyčiai Mansfieldo rūmų teatro veikloje 

K6 Mažiau spektaklių būtų rodoma teatre arba teatras visiškai uždarytųsi. Tačiau veikla vis tiek galėtų 

vykti per subsidijų finansavimą. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

Renginių pristatymo pokyčiai 

K7 Nemokamų renginių skaičius Maunschilde sumažėtų, įskaitant festivalius ir šventes. Maunschilde 

mažiau palaikymo renginiams ir šventėms miesto centre. Arba visiškai nutrauktume tarybos 

renginius. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

 



Švari ir žalia Mansfield 

Mažinimas priežiūros viešuosiuose atviruose plotuose 

K8 Mūsų parkai ir vieši plotai būtų palaikomi žemesniais standartais. Žolė būtų mažiau dažnai 

kirpiama gyvenamųjų rajonų teritorijose, ir mažiau būtų purškiamas nuodingasis augalų naikinimo 

priemonėmis. 

□ Aš nesutinku su biudžeto mažinimu 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

 

Mažinimas gatvių valymo standartų 

K9 Gatvės ir atviri plotai būtų valomi ir priežiūros būdu mažiau dažnai. 

□ Aš nesutinku su biudžeto mažinimu 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miesto centrai 

Viešųjų tualetų paslaugos visame rajone. 

K10 Turimi tualetai būtų atidaryti mažiau dažnai ir prižiūrimi rečiau. Arba visiškai uždarytume 

(išskyrus tuos parduotuvių centruose). 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

Padidintos automobilių stovėjimo aikštelės mokesčiai 

K11 Lankytojai mokėtų daugiau už valandą, kad galėtų pastatyti automobilį Maunschilde. 

□ Aš nesutinku su pokyčiais 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Aš sutinku su pokyčiais 

 

Pokyčiai Mansfieldo rinkoje 

K12 Maunschilde rinka būtų atidaryta rečiau, ir užimama vieta galėtų sumažėti. Arba Mansfieldo 

rinka nebebūtų remiama Mansfieldo tarybos. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Parama ir subsidijos 

Pokyčiai verslo subsidijoms 

K13 Verslams teikiamos paramos suma būtų mažesnė arba mes galėtume visiškai nutraukti verslo 

paramos subsidiją ir nukreipti į kitas organizacijas iš mūsų svetainės (tokias kaip Prekybos rūmai ir 

Princo pasitikėjimas). 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

Pokyčiai dotacijoms 

K14 Sumažinti pinigų, kuriuos teikiame bendruomenėms ir organizacijoms dotacijų forma. Arba 

visiškai nutraukti dotacijų schemą. 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

□ Aš remiu paslaugos visišką nutraukimą 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Be pokyčių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klientų paslaugos 

Klientų paslaugų mažinimas 

K15 Tai reikštų, kad turėsime mažiau išteklių atsakyti į telefonus ir atsiliepti į užklausas visoje 

valdžioje. Tai reikštų ilgesnes laukimo laikas. Taryba stengsis, kiek įmanoma, skaitmenizuoti 

paslaugas. 

□ Aš nesutinku su biudžeto mažinimu 

□ Neturiu pageidavimų 

□ Aš remiu biudžeto mažinimą 

 

K16 Sutarus biudžetą, turime apsvarstyti galimybę padidinti tarybos mokestį 2,99%, siekdami išlaikyti 

kritines paslaugas. Ar būtumėte pasirengę priimti didesnę tarybos mokestio padidėjimo dalį, 

siekdami sumažinti vietinių paslaugų poveikį? Atkreipkite dėmesį, kad 2,99% padidėjimas sudarytų 5 

svarus per metus už D grupei priklausančius mokėtojus. 

□ Taip 

□ Ne 

 

K17 Ar turite papildomų pastabų dėl mūsų biudžeto pasiūlymų? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----------------------------------------------------- 

Šie du klausimai nebus naudojami identifikuoti jokių individualių asmenų ar verslų, bet jie padės 

mums suprasti bendruomenių poreikius. 

-------------------------------------------------------- 

K18 Koks jūsų pašto kodo pirmi penki simboliai? (pavyzdžiui, NG18 3). 

 

 

 

 

 

 

K19 Kuriai amžiaus grupei priklausote? 

□ Iki 17 metų 

□ 18 - 20 

□ 21 - 29 

□ 30 - 39 

□ 40 - 49 

□ 50 - 59 

□ 60 ir daugiau 

 

 

 

 

 


